UBND HUYÊṆ GIA LÂM

TRƯỜNG THCS CỔ BI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Cổ Bi, ngày 16 tháng 02 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v hoc̣ sinh nghỉ ở nhà nhằm đảm bảo công tác phòng, chống

dịch bệnh Covid- 19

Thưc̣ hiêṇ công văn số 31/GD&ĐTcủa Phòng Giáo dục và Đào tạo ngày

15/02/2021 về viêc̣ cho hoc̣ sinh tạm dừng đến trường nhằm đảm bảo công tác,

chống dic̣h Covid- 19, Hiệu trưởng Trường THCS Cổ Bi thông báo đến toàn thể

cán bộ, giáo viên, nhân viên, cha mẹ học sinh  và các em học sinh như sau:

1. Học sinh nghỉ ở nhà từ ngày 17/02/2021 đến hết ngày 28/02/2021,

2. Trong thời gian nghỉ hoc̣, nhà trường tổ chức dạy học qua internet (sẽ

thông báo cụ thể qua hệ thống tin nhắn của Nhà trường).

3. Thưc̣ hiêṇ nghiêṃ túc thông điêp̣ “5K” của bô ̣y tế.

Đề nghị toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, cha me ̣hoc̣ sinh và hoc̣ sinh

nghiêm túc thưc̣ hiêṇ thông báo trên, đồng thời  thông tin báo cáo theo đúng

quy điṇh./.

                                                                         Hiêụ trưởng

                                                                           (Đa ̃ki)́

                                                                            Phạm Thị Duyên